
REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA:

TEORIA E TRAJNINGUT SPORTIV Afati i Janarit

10.02.2023

Gjenerata 2021/2022

Emri e mbiemri Nota:

1 Redon Berisha 6

2 Florent Morina 6

3 Apoita Krasniqi 6

4 Jetlir Berisha 6

Pas Konsultimeve

Në konsultime ftohen: Nota:

1) Elira Maxhuni

2) Ardiola Hyseni

3) Brikenda Bakraqi

4) Egzone Zeka

5) Elvis Nikci

6) Donald Krasniqi

Konsultimet dhe vendosja e notave të Enjten  me 27.04.2023 në  ora 9:00h

Dr.Florian Miftari


